
Управление образования администрации 
Балтийского городского округа

ПРИКАЗ ( № / О?-
от « */ » /  С 2023 года 
город Балтийск

Об утверждении состава муниципальной 
рабочей группы по внедрению 
социального заказа на территории
муниципального образования «Балтийский городской округ»

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 
189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание 
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее -  Федеральный 
закон), постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2020 года № 
1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами 
государственной власти субъектов Российской Федерации (органами местного 
самоуправления) об организации оказания государственных (муниципальных) услуг в 
социальной сфере»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципальной рабочей группы по внедрению социального 
заказа детей в составе

Председатель рабочей группы:
-Матасова О.И. -  заместитель главы администрации-начальник Управления образования 
администрации Балтийского городского округа.

Члены рабочей группы:
-Петропавловская Н.Н -  начальник отдела по общему, дошкольному и дополнительному 
образованию Управления образования администрации Балтийского городского округа; 
-Старанник Е.И. -  консультант Управления образования администрации Балтийского 
городского округа;
-Карпова А.В. -  консультант Управления образования администрации Балтийского 
городского округа;
-Труфанова Е.О -  главный специалист Управления образования администрации 
Балтийского городского округа;
-Ласькова Е.Ю. - консультант отдела экономики и финансов администрации Балтийского 
городского округа;
-Латышева О.В. -  и.о. директора МАУДО «Дом детского творчества г. Балтийска»; 
-Решетнева И.А. -  директор МБУ ДО «Детская школа искусств имени И.С.Баха»;
-Ведмук А.Ю -  директор МБУ ДО СШ «Балтиец».

2. Муниципальной рабочей группе по внедрению социального заказа:
- обеспечить внедрение социального заказа на территории муниципального 

образования «Балтийский городской округ» в установленные сроки;
- принять нормативные правовые акты, обеспечивающие внедрение социального 

заказа на территории муниципального образования «Балтийский городской округ;
- обеспечить информационное сопровождение внедрения социального заказа на 

территории муниципального образования «Балтийский городского округ».



3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации- 
начальник Управления образования 
администрации БГО О.И. Матасова


